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 Foreldrehelg nr1 2022 – Besøk fra Arendal  
 

Fredag til søndag i uke 9 klarte 

vi igjen å gjennomføre en 

foreldrehelg denne gangen helt 

uten restriksjoner. 

 

Vi brukte fredagen til oppstart 

av foreldrehelgen med litt info. 

Også denne gangen fikk covid19 laget litt krøll for oss, 

foreleserne på lørdag ble smittet og kunne ikke delta. 

Det ble en introduksjon av oss som var der, og vi fortalte litt fra 

årsmøtet og sammen setningen av det nye styret. 

Det ble også informert litt om økonomien til foreningen. 

 

Lørdag har vi vært så heldig at vi vil få besøk av 

Margrete Halvorsen som skal besøke oss for å 

bistå med gjennomføringen av påskeverkstedet 

26/3.  

Margrethe er også utdannet som spesialpedagog 

med videreutdanningen innen ASK, hun har 

jobbet som spesialpedagog både i barnehage, 

skole og på ressurssenter på sørlandet. 
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Etter informasjonen om påskeverksted inviterte hun til spørsmål 

fra salen og deltagerne hadde masse spørsmål og fikk 

forhåpentlig vis svar på alt de lurte på. 

 

Etter en matbit ble det klart 

for å jobbe med temaet 

«enklere hverdag med 

elektroniske søknader mot 

det offentlige». 

Vi introduserer temaet og 

får umiddelbart respons på 

at dette var et tema som det 

var behov for å snakke om. 

Her dukket det også opp flere ønsker om forklaringer på ulike 

steder man skal søke for å få hjelp. 

Det ble da informert om flere plasser der vi som 

foreldre/medlemmer kan søke om støtte og hjelp, men også at vi 

som likepersoner kan bistå med plasser å søke opp imot ønsket 

fra medlemmene.  
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Under neste post på programmet 

likepersonsarbeid, sklir temaet 

sammen med forrige tema og vi 

snakker sammen om hvor man kan 

søke og hva man kan søke hjelp om. 

Her svarer likepersonene som er 

til stede på alle spørsmål som kommer på best mulig måte, men 

også de kunnskapsrike medlemmene våre bidrar med det de kan. 

Vi informerer samtidig om hvem som er likepersoner i foreningen 

med telefon nr. så de som ønsker kan ta kontakt med oss. 

 

Søndagen snakker vi om veien videre for foreningen her kommer 

det opp hva vi har planer om videre, men også spørsmål om 

deltagerne har noen ønske om aktiviteter som vi kan 

gjennomføre. 

Viken er som kjent på vei til å oppløses og med denne avgjørelsen 

trenger vi flere medlemmer som kan engasjere seg gjennom 

deltagelse i fylkeskommunale råd. 
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